
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 100/2017 
 
Espécie: Contrato nº 100/2017, firmado em 13/06/2017 com PINHEIROS VEÍCULOS LTDA 
- PINAUTO Objeto: CONTRATAÇÃO PARA O FORNECIMENTO DE 01 VEÍCULO TIPO 
FURGÃO TRANSFORMADO EM AMBULÂNCIA E 02 VEÍCULOS TIPO PASSEIO PARA 
ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 
021/2017 Lei 8.666/93; Processo: 2017007227; Vigência: 13/06/2/17 a 31/12/2017; Cober-
tura Orçamentária: 09.0401.10.122.4001.4034.102 449052; Valor: R$219.500,00; Signatá-
rios: pelo Contratante: FERNANDO NETTO LORENZI e, pelo Contratado: EDMO MEN-
DONÇA PINHEIRO. 

 


